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PLAN NAUCZANIA NA TURNUSIE DOKSZAŁCANIA TEORETYCZNEGO MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
ZAWÓD: FRYZJER
STOPIEŃ: III
SYMBOL CYFROWY: 514101
NUMER PROGRAMU:514101/CKZ/SP/2019
OBSZAR KSZTAŁCENIA: BRANŻA FRYZJERSKO-KOSMETYCZNA
PODBUDOWA: SZKOŁA PODSTAWOWA
KWALIFIKACJE: FRK.01. Wykonywanie usług fryzjerskich

	
L.P
	
PRZEDMIOT
	KLASA-STOPIEŃ
	
OGÓŁEM

	
	
	I
	II
	III
	

	
	
	
TYG
	
OGÓŁEM
	
TYG
	
OGÓŁEM
	
TYG
	
OGÓŁEM
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	BEZPIECZEŃSTWO                              I HIGIENA PRACY
	4
	16
	4
	16
	__
	____
	32

	2.
	JĘZYK  ANGIELSKI ZAWODOWY
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	12

	3.
	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE
	__
	_____
	__
	____
	7
	28
	28

	4.
	PODSTAWY FRYZJERSTWA
	6
	24
	__
	____
	__
	____
	24

	5.
	TECHNOLOGIA FRYZJERSTWA
	10
	40
	16
	64
	16
	64
	168

	6.
	HIGIENA
	5
	20
	5
	20
	4
	16
	56

	7.
	STYLIZACJA
	4
	16
	5
	20
	6
	24
	60

	8.
	MATERIAŁY FRYZJERSKIE
	4
	16
	3
	12
	_
	___
	28

	
RAZEM:

	
34
	
136
	
34
	
136
	
34
	
136
	
408


 Podstawa prawna: Załącznik nr 8. Roz. MEN z 03 kwietnia 2019 (Dz. U. z 2019, poz.693)
Kłodzko 15.03.2023 r.

Sporządzili: mgr Beata Strycharz 				                                     Zatwierdzam do użytku  
                    mgr inż. Joanna Biesiadecka	                                                                 w roku szkolnym 2023/2024 
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CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGO
W KEODZKIEJ SZKOLE PRZEDSIEBIORCZOSCI
57-300 Ktodzko, ul. Szkolna 8

tel. 74 867 33 53

e-mail: ckz.ksp@onet.eu
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